
Categoria : W CICLOCROSS
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 275 45 40 45 45 50 50 Botti Sara W MO ASD Argon 18 ACSI

2 233 40 45 35 40 34 39 Saccani Sonia W VR Veloclub ACSI

3 193 45 32 29 45 42 Gianni Erika W MO Bike XP UISP

4 117 32 40 45 Prampolini Laura W MO Bike XP UISP

5 64 35 29 Vandelli Andrea W MO Alpacas Racing ASD UISP

6 55 55 Gualandi Chiara W MO BHS Team ACSI

7 40 40 Baraccani Greta W MO Vernia Bike Team FCI

8 37 37 Mangiavacca Ilaria W Uischilaschi ASD UCI

9 35 35 Bassoli Milena W RE UISP RE UISP

10 27 27 Zottoli Giovanna W RE New Bike UISP

Categoria : AL/ES/M1 CICLOCROSS
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 330 45 45 45 45 45 50 55 Raspanti Cristian M1 RE New Bike UISP

2 262 40 40 25 40 35 37 45 Pigozzi Federico ES RE New Bike UISP

3 225 27 32 32 32 29 34 39 Bertolini Samuele M1 PC Hard Rock Race Team FCI

4 173 35 29 29 29 25 26 Cavagnis Sebastiano AkiraAL VR Team Viadana Bike ACSI

5 138 23 19 23 19 21 33 Buffagni Marco M1 MO La Bottega Casinalbo ACSI

6 135 21 18 21 18 22 35 D'Angelo Joseph AL MN Team Viadana Bike ACSI

7 134 35 27 32 30 10 Zampolini Yuri ES RE New Bike UISP

8 90 27 35 28 Brancaccio Giovanni ES MO AVIS San Cesario UISP

90 40 50 Pusiol Daniele ES Team Vernia Bike UCI

10 87 21 24 42 Menozzi Lorenzo ES RE Pol. Beriv Multisport UISP

Categoria : M2 CICLOCROSS
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 325 45 45 45 45 45 50 50 Ciocci Matteo M2 MO Vernia Bike Team UISP

2 300 40 40 40 40 40 45 55 Severi Andrea M2 MO BHS Team UISP

3 257 32 35 35 35 35 40 45 Malavasi Luca M2 MO Pedale Cavezzo UISP

4 196 27 32 29 29 37 42 Barbieri Alberto M2 RE New Bike UISP

5 177 23 29 27 27 32 39 Campedelli Alessandro M2 MO BHS Team UISP

6 154 29 27 32 32 34 Algeri Enrico M2 MN Pego Bike ACSI

7 108 27 23 23 35 Malvasi Donato M2 MO ASD La Bottega Casinalbo ACSI

8 67 30 37 Scurani Federico M2 MO GS Sportissimo ACSI

9 61 29 32 Accorsi Luca M2 PR Noceto Bike UISP

10 53 25 28 Rovatti Valerio M2 MO La Bottega Casinalbo ACSI

11 35 35 Pantaleoni Luca M2 RE New Bike UISP

Categoria : M3 CICLOCROSS
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 314 45 45 45 29 45 50 55 Severi Cristian M3 RE Bike Fun Club ACSI

2 270 35 35 35 40 35 45 45 Ceglia Giovanni M3 RE New Bike UISP

3 241 40 40 45 40 34 42 Gifuni Claudio M3 MO Vernia Bike Team UISP

4 206 40 32 35 32 28 39 Brighetti Emanuele M3 BO Italia Nuova Borgo Panigale FCI

5 109 23 25 30 31 Tardini Christian M3 MO GS Sportissimo ACSI

6 107 32 40 35 Calligola Gabriele M3 BO Valsabike FCI

7 86 32 29 25 Iannoccari Giuseppe M3 PR UISP PR UISP

8 83 27 27 29 Magnani Francesco M3 PR Pigarella Multi Sport UISP

9 80 32 27 21 Xhuveli Julian M3 MO La Torre Piumazzo UISP

10 73 29 18 26 Gazzani Luca M3 MO La Bottega Casinalbo ACSI

Categoria : M4 CICLOCROSS
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 277 40 40 35 32 40 45 45 Costi Davide M4 RE New Bike UISP

2 223 29 29 32 27 27 40 39 Salamone Lucio M4 MO La Bottega Casinalbo ACSI

3 197 32 25 29 23 25 30 33 Gilli Mirko M4 MO Vernia Bike Team UISP

4 180 45 40 45 50 Croci Mauro M4 RE Emilia Corse CSI

5 148 35 27 25 29 32 Cantarelli Arik M4 RE Team Sculazzo UISP

6 146 35 32 32 37 10 Montorsi Germano M4 RE Simo Bike Team UISP

7 141 27 23 25 19 21 26 Ardolino Saverio M4 MO La Bottega Casinalbo ACSI

8 100 45 55 Casati Eugenio M4 MO GS Sportissimo ACSI

100 29 34 37 Cassanelli Gianluca M4 BO Valsabike FCI

10 85 45 40 Reggianini Claudio M4 Team Vernia Bike FCI

85 35 50 Vandelli Pietro M4 MO GS Sportissimo ACSI

12 84 21 28 35 Venturi Davide M4 BO Valsabike FCI

13 45 45 Rizzotto Claudio M4 Lodi Team RCR ACSI

14 42 42 Tondi Mirko M4 MO BHS Team UISP

15 35 35 Gaioli Simone M4 RE Pol. Beriv Multisport UISP

16 27 27 Guerzoni Simone M4 MO Vai Ferro Bike UISP
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Categoria : M5 CICLOCROSS
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 295 45 45 35 40 40 45 45 Pampaloni Sandro M5 MO AVIS San Cesario UISP

2 259 35 40 27 35 35 37 50 Fontigi Massimo M5 RA Deka Rider Team UISP

3 250 40 32 32 32 32 40 42 Talassi Andrea M5 MO Pedale Cavezzo UISP

4 235 40 45 45 50 55 Montoro Christian M5 MO BHS Team UISP

5 200 27 29 29 27 25 28 35 Gurioli Alberto M5 MO La Torre Piumazzo UISP

6 161 19 27 18 19 21 24 33 Righi Christian M5 MO Sanmarinese FCI

7 148 17 25 25 16 10 26 29 Amarossi Marco M5 MO Piergiorgio Frassati ACSI

8 125 32 35 29 29 Malaguti Rossano M5 MN Pego Bike ACSI

9 123 21 21 17 10 23 31 Romano Adriano M5 MO Argon 18 Hicari Stemax ACSI

10 117 23 23 34 37 Esperti Fabio M5 Valsabike FCI

11 109 25 25 27 32 Montoro William M5 MO BHS Team UISP

12 60 10 22 28 Scotti Enrico M5 PR UISP PR UISP

13 59 29 30 Borghi Marcello M5 MO La Bottega Casinalbo ACSI

59 23 18 18 Mariani Matteo M5 MO Nuova Corti ACSI

15 57 10 20 27 Tosi Enrico M5 MO La Bottega Casinalbo ACSI

Categoria : M6 CICLOCROSS
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 281 40 35 45 40 45 37 39 Gualerzi Milo M6 MTB 4 Colli ACSI

2 272 45 40 35 32 35 40 45 Portioli Gianluca M6 RE New Bike UISP

3 197 35 45 10 40 30 37 Rosa Roberto M6 MN Rosa Carni ACSI

4 190 40 45 50 55 Vernia Massimo M6 MO Vernia Bike Team UISP

5 185 32 32 23 10 27 26 35 Miselli Roberto M6 MO Ciclistica Boiardo UISP

6 166 29 29 32 34 42 Galassi Tiziano M6 MO Vernia Bike Team UISP

7 162 32 35 45 50 Rinaldi Andrea M6 RE MTB 4 Colli ACSI

8 160 29 25 21 15 16 21 33 Giberti Maximiliano M6 PC Hard Rock Team FCI

9 109 27 10 16 15 10 31 Oliva Damiano M6 MN Team Viadana Bike ACSI

10 82 21 29 32 Frazzi Massimiliano M6 RE Levante Bike UISP

Categoria : M7 CICLOCROSS
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 330 45 45 45 45 45 50 55 Lolli Marcello M7 RE Cicli Campioli UISP

2 230 32 40 32 27 27 30 42 Ballati Massimo M7 MO Individuale MO UISP

3 207 29 27 32 35 34 50 Salici Marco M7 MO Vernia Bike Team UISP

4 196 23 35 25 21 25 28 39 Stradi Stefano M7 MO Mai Dire Bike UISP

5 143 29 32 37 45 Orsini Fabrizio M7 MO Argon 18 Hicari Stemax ACSI

6 115 35 40 40 Travaglioli Fedele M7 RE New Bike UISP

7 114 27 35 23 29 Mantovani Luca M7 BO Bambana Bike UISP

8 96 29 35 32 Bortolani Andrea M7 MO Vernia Bike Team UISP

9 85 40 45 Vassanelli Diego M7 Team Todesco FCI

10 60 25 25 10 Roatti Sergio M7 RE New Bike UISP

Categoria : M8 CICLOCROSS
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 315 40 45 45 40 45 45 55 Baraccani Maurizio M8 MO Bici X Tutti FCI

2 212 29 32 32 32 37 50 Bruni Serafino M8 BO Argon 18 Hicari Stemax ACSI

3 211 32 35 35 35 35 39 Casale Giuseppe M8 MO Team Orlandi ACSI

4 196 23 29 25 25 23 34 37 Varini Roberto M8 RE Cycling for all UISP

5 193 25 27 29 27 40 45 Ferraro Francesco M8 MO Vernia Bike Team UISP

6 154 27 32 29 27 29 10 Grisendi Giordano M8 RE New Bike UISP

7 135 40 45 50 Garagnani Loredano M8 MO Vernia Bike Team UISP

8 115 35 40 40 Bartoli Michele M8 RE Simo Bike Team UISP

9 95 21 10 10 19 35 Prina Romano M8 RE New Bike UISP

10 45 45 Rivi Renato M8 MO Hill Cycling Club UISP
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Categoria : W MTB
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 225 45 40 45 45 50 Botti Sara W MO ASD Argon 18 ACSI

2 194 40 45 35 40 34 Saccani Sonia W VR Veloclub ACSI

3 151 45 32 29 45 Gianni Erika W MO Bike XP UISP

4 72 32 40 Prampolini Laura W MO Bike XP UISP

5 64 35 29 Vandelli Andrea W MO Alpacas Racing ASD UISP

6 40 40 Baraccani Greta W MO Vernia Bike Team FCI

7 37 37 Mangiavacca Ilaria W Uischilaschi ASD UCI

8 35 35 Bassoli Milena W RE UISP RE UISP

9 27 27 Zottoli Giovanna W RE New Motor Bike UISP

Categoria : AL/ES/M1 MTB
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 275 45 45 45 45 45 50 Raspanti Cristian M1 RE New Motor Bike UISP

2 217 40 40 25 40 35 37 Pigozzi Federico ES RE New Motor Bike UISP

3 186 27 32 32 32 29 34 Bertolini Samuele M1 PC Hard Rock Race Team FCI

4 173 35 29 29 29 25 26 Cavagnis Sebastiano AkiraAL VR Team Viadana Bike ACSI

5 124 35 27 32 30 Zampolini Yuri ES RE New Motor Bike UISP

6 105 23 19 23 19 21 Buffagni Marco M1 MO La Bottega Casinalbo ACSI

7 100 21 18 21 18 22 D'Angelo Joseph AL MN Team Viadana Bike ACSI

8 90 27 35 28 Brancaccio Giovanni ES MO Avis Cesario UISP

9 80 35 45 Vassanelli Davide M1 ASD Venti-Venti Bike Team FCI

10 72 40 32 Vecchi Federico M1 RE Arcetana UISP

11 69 19 21 19 10 Venturelli Nicola AL-ES-M1 MO La Bottega Casinalbo ACSI

12 60 25 25 10 Raspanti Mirco M1 RE New Motor Bike UISP

Categoria : M2 MTB
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 275 45 45 45 45 45 50 Ciocci Matteo M2 MO Vernia Bike Team UISP

2 245 40 40 40 40 40 45 Severi Andrea M2 MO BHS Team UISP

3 212 32 35 35 35 35 40 Malavasi Luca M2 MO Pedale Cavezzo UISP

4 154 29 27 32 32 34 Algeri Enrico M2 MN Pego Bike ACSI

154 27 32 29 29 37 Barbieri Alberto M2 RE New Motor Bike UISP

6 138 23 29 27 27 32 Campedelli Alessandro M2 MO BHS Team UISP

7 73 27 23 23 Malvasi Donato M2 MO ASD La Bottega Casinalbo ACSI

8 61 29 32 Accorsi Luca M2 PR Noceto Bike UISP

9 53 25 28 Rovatti Valerio M2 MO La Bottega Casinalbo ACSI

10 35 35 Pantaleoni Luca M2 RE New Motor Bike UISP

Categoria : M3 MTB
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 259 45 45 45 29 45 50 Severi Cristian M3 RE Bike Fun Club ACSI

2 225 35 35 35 40 35 45 Ceglia Giovanni M3 RE New Motor Bike UISP

3 199 40 40 45 40 34 Gifuni Claudio M3 MO Vernia Bike Team UISP

4 167 40 32 35 32 28 Brighetti Emanuele M3 BO Italia Nuova Borgo Panigale FCI

5 86 32 29 25 Iannoccari Giuseppe M3 PR UISP PR UISP

6 80 32 27 21 Xhuveli Julian M3 MO La Torre Piumazzo UISP

7 78 23 25 30 Tardini Christian M3 MO GS Sportissimo ACSI

8 73 29 18 26 Gazzani Luca M3 MO La Bottega Casinalbo ACSI

9 72 32 40 Calligola Gabriele M3 BO Valsabike FCI

10 66 29 37 Tirelli Matteo M3 Piagrella Multisport UCI

Categoria : M4 MTB
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 232 40 40 35 32 40 45 Costi Davide M4 RE New Motor Bike UISP

2 184 29 29 32 27 27 40 Salamone Lucio M4 MO La Bottega Casinalbo ACSI

3 180 45 40 45 50 Croci Mauro M4 RE Emilia Corse CSI

4 164 32 25 29 23 25 30 Gilli Mirko M4 MO Vernia Bike Team UISP

5 148 35 27 25 29 32 Cantarelli Arik M4 RE Team Sculazzo UISP

6 141 27 23 25 19 21 26 Ardolino Saverio M4 MO La Bottega Casinalbo ACSI

7 136 35 32 32 37 Montorsi Germano M4 RE Simo Bike Team UISP

8 85 45 40 Reggianini Claudio M4 Team Vernia Bike FCI

9 63 29 34 Cassanelli Gianluca M4 BO Valsabike FCI

10 49 21 28 Venturi Davide M4 BO Valsabike FCI

11 45 45 Casati Eugenio M4 MO GS Sportissimo ACSI

45 45 Rizzotto Claudio M4 Lodi Team RCR ACSI

13 35 35 Gaioli Simone M4 RE Pol. Beriv Multisport UISP

35 35 Vandelli Pietro M4 MO GS Sportissimo ACSI
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Categoria : M5 MTB
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 250 45 45 35 40 40 45 Pampaloni Sandro M5 MO AVIS S. Cesario UISP

2 209 35 40 27 35 35 37 Fontigi Massimo M5 RA Deka Rider Team UISP

3 208 40 32 32 32 32 40 Talassi Andrea M5 MO Pedale Cavezzo UISP

4 180 40 45 45 50 Montoro Christian M5 MO BHS Team UISP

5 165 27 29 29 27 25 28 Gurioli Alberto M5 MO La Torre Piumazzo UISP

6 128 19 27 18 19 21 24 Righi Christian M5 MO Sanmarinese FCI

7 125 32 35 29 29 Malaguti Rossano M5 MN Pego Bike ACSI

8 119 17 25 25 16 10 26 Amarossi Marco M5 MO Piergiorgio Frassati ACSI

9 109 25 25 27 32 Montoro William M5 MO BHS Team UISP

10 92 21 21 17 10 23 Romano Adriano M5 MO Argon 18 Hicari Stemax ACSI

11 80 23 23 34 Esperti Fabio M5 Valsabike FCI

12 59 29 30 Borghi Marcello M5 MO La Bottega Casinalbo ACSI

59 23 18 18 Mariani Matteo M5 MO Nuova Corti ACSI

14 51 15 15 21 Cavagnis Stefano M5 MN Team Viadana Bike ACSI

15 45 45 Tacchinardi Gabriele M5 CR ASD Bike & Run ACSI

Categoria : M6 MTB
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 242 40 35 45 40 45 37 Gualerzi Milo M6 MTB 4 Colli ACSI

2 227 45 40 35 32 35 40 Portioli Gianluca M6 RE New Motor Bike UISP

3 160 35 45 10 40 30 Rosa Roberto M6 MN Rosa Carni ACSI

4 150 32 32 23 10 27 26 Miselli Roberto M6 MO Ciclistica Boiardo UISP

5 135 40 45 50 Vernia Massimo M6 MO Vernia Bike Team UISP

6 127 29 25 21 15 16 21 Giberti Maximiliano M6 PC Hard Rock Team FCI

7 124 29 29 32 34 Galassi Tiziano M6 MO Vernia Bike Team UISP

8 112 32 35 45 Rinaldi Andrea M6 RE MTB 4 Colli ACSI

9 82 21 29 32 Frazzi Massimiliano M6 RE Levante Bike UISP

10 78 27 10 16 15 10 Oliva Damiano M6 MN Team Viadana Bike ACSI

11 46 18 28 Borghi Sauro M6 MO La Bottega Casinalbo ACSI

12 44 21 23 Piazza Roberto M6 PR Spritz Bikers UISP

13 29 29 Battilocchio M6 PR FBR-Elpo Bike UISP

14 27 27 Ferrari Ivano M6 MO GS Sportissimo ACSI

27 27 Grandi Daniele M6 MO Vernia Bike Team UISP

27 27 Vezzali Michele M6 MO Gruppo Bici ASD UISP

Categoria : M7 MTB
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 275 45 45 45 45 45 50 Lolli Marcello M7 RE Cicli Campioli UISP

2 188 32 40 32 27 27 30 Ballati Massimo M7 MO Individuale MO UISP

3 157 29 27 32 35 34 Salici Marco M7 MO Vernia Bike Team UISP

157 23 35 25 21 25 28 Stradi Stefano M7 MO Mai Dire Bike UISP

5 115 35 40 40 Travaglioli Fedele M7 RE New Motor Bike UISP

6 114 27 35 23 29 Mantovani Luca M7 BO Bambana Bike UISP

7 98 29 32 37 Orsini Fabrizio M7 MO Argon 18 Hicari Stemax ACSI

8 96 29 35 32 Bortolani Andrea M7 MO Vernia Bike Team UISP

9 85 40 45 Vassanelli Diego M7 Team Todesco FCI

10 60 25 25 10 Roatti Sergio M7 RE New Motor Bike UISP

11 40 40 Franchini Davide M7 RE Individuale RE UISP

40 40 Pizzirani Massimo M7 MO Vernia Bike Team UISP

Categoria : M8 MTB
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 260 40 45 45 40 45 45 Baraccani Maurizio M8 MO Bici X Tutti FCI

2 172 32 35 35 35 35 Casale Giuseppe M8 MO Team Orlandi ACSI

3 162 29 32 32 32 37 Bruni Serafino M8 BO Argon 18 Hicari Stemax ACSI

4 154 27 32 29 27 29 10 Grisendi Giordano M8 RE New Motor Bike UISP

5 148 25 27 29 27 40 Ferraro Francesco M8 MO Vernia Bike Team UISP

6 135 40 45 50 Garagnani Loredano M8 MO Vernia Bike Team UISP

7 125 23 29 25 25 23 Varini Roberto M8 RE Cycling for all UISP

8 115 35 40 40 Bartoli Michele M8 RE Simo Bike Team UISP

9 60 21 10 10 19 Prina Romano M8 RE New Motor Bike UISP

10 45 45 Rivi Renato M8 MO Hill Cycling Club UISP

11 25 25 Capelli Corrado M8 MO Pedale Cavezzo UISP
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CLASS. PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 SQUADRA ENTE
1 138 17 11 18 20 20 28 24 La Bottega Casinalbo ACSI

2 108 15 11 12 15 30 13 12 New Bike UISP

3 56 5 4 9 13 10 7 8 Vernia Bike Team UISP

4 55 5 2 6 7 7 8 20 BHS Team UISP

5 35 4 2 5 6 6 6 6 Argon 18 Hicari Stemax ACSI

6 24 2 3 3 3 4 3 6 GS Sportissimo ACSI

24 3 3 2 5 5 4 2 Team Viadana Bike ACSI

8 19 1 1 1 6 4 4 2 Alpacas Racing ASD UISP

9 18 3 2 3 2 3 2 3 Bici X Tutti FCI

18 2 1 1 2 3 2 7 Ciclistica Boiardo UISP

18 2 2 2 3 4 3 2 Squadrareggio ACSI

12 17 3 3 3 2 1 3 2 Hill Cycling Club UISP

17 2 2 2 3 3 3 2 Pedale Cavezzo UISP

17 3 1 3 2 2 4 2 Spilla Team ASD FCI

15 15 2 2 2 3 2 1 3 Bike XP UISP

15 2 1 2 2 2 2 4 Valsabike FCI

17 14 3 1 3 0 2 2 3 Deka Riders Team Bike UISP

14 2 2 2 2 2 2 2 Hard Rock Race Team FCI

19 12 1 1 1 2 5 1 1 ASD Chero Group Team Sfrenati FCI

12 1 0 1 1 5 2 2 Emiliana Bike FCI

12 3 1 3 2 1 2 0 Pego Bike ACSI

12 1 1 2 2 3 2 1 Pigarella Multi Sport UISP

12 2 1 2 2 1 2 2 Valsabike UISP

24 11 2 2 1 -1 4 2 1 AVIS San Cesario UISP

11 1 0 0 0 10 Crampi di Chianti UISP

11 2 1 1 2 1 2 2 MTB 4 Colli ACSI

11 2 1 1 2 2 2 1 Rosa Carni ACSI

11 1 10 Sport Bike Castelmassa FCI

29 10 1 2 1 2 1 1 2 Iaccobike UISP

10 2 1 2 1 2 1 1 La Torre Piumazzo UISP

31 9 1 0 6 1 1 Ferrari Velobike ACSI

9 1 5 0 1 2 New Bike FCI

9 1 1 1 1 1 1 3 Piergiorgio Frassati ACSI

9 2 1 2 0 2 1 1 Team Simobike UISP

35 8 2 2 2 0 0 1 1 Team VF Group ACSI

36 7 1 0 1 2 2 0 1 Bike Fun Club ACSI

7 1 1 1 1 1 1 1 Cicli Campioli UISP

7 6 1 0 FBR-Elpo Bike UISP

7 1 1 1 1 1 1 1 GS Sportissimo UISP

7 1 1 1 1 1 1 1 Mai Dire Bike UISP

7 2 1 1 0 1 1 1 Nuova Corti ACSI

7 1 1 1 1 1 1 1 Sanmarinese FCI

7 5 1 1 Velosport Carpi UISP

44 6 1 0 1 0 0 0 4 ASD Bicipedia UISP

6 1 1 2 0 1 0 1 ASD Swatt Club ACSI

6 1 0 1 1 1 0 2 Bicipedia UISP

6 1 1 1 1 1 0 1 Cicli Caneva ACSI

6 2 1 2 0 1 Cicli Pengo ACSI

6 1 0 2 2 1 0 Emilia Corse CSI

6 1 1 1 1 1 0 1 Ferrara Bike ACSI

6 1 1 1 1 1 0 1 Italia Nuova Borgo Panigale FCI

6 1 0 1 1 1 1 1 Sporteven Cycling FCI

6 1 0 2 1 1 1 Team Orlandi ACSI

6 1 0 3 1 1 Veloclub ACSI

55 6 1 0 1 1 1 1 1 Veloclub Garda ACSI

5 1 0 1 1 1 0 1 Crevalcorese UISP

5 1 1 0 1 1 1 0 Levante Bike UISP

5 1 0 1 1 1 1 0 Team Sculazzo UISP

5 1 0 1 0 1 1 1 Team Virginia 1962 ACSI
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